Gerardus van Bruggen ev Berta wv Johannis Gheneen soen verkocht aan Arnoldus Gheneen soen (1) de helft, aan voornoemde Berta behorend, in (1a) een stuk land, in Geffen, ter plaatse gnd in de Vrede, tussen Henricus van Uden enerzijds en voornoemde Arnoldus Gheneen soen anderzijds, (1b) een stukje land, in Geffen, aan de plaats gnd aan die Crumde, tussen Henricus zwv

Ghibo Pelser enerzijds en voornoemde Arnoldus Ghenen soen anderzijds, (2) het vruchtgebruik, dat voornoemde Bertha heeft, in de andere helft van voornoemd stuk en stukje land, te weten in de helft die aan erfgevw voornoemde Johannes Ghenen gekomen was na overlijden van voornoemde Johannes, resp. die aan hen zal komen na overlijden van voornoemde Bertha.

Gerardus de Bruggen #maritus et tutor legitimus ut asserebat Berte sue uxoris relictæ quondam Johannis Ghenen soen (dg: usufr) medietatem ad dictam Bertam hereditario jure spectantem in# pecia terre (dg: unam et dimidiam lopinatam in) sitam in parochia de Gheffen in loco dicto #in# den Vrede inter hereditatem Henrici de Uden ex uno et inter dicti Arnoldi Ghenen soen ex alio atque #in# particula terre sitam in dicta parochia ad locum dictum aen die Crumde inter hereditatem Henrici filii quondam Ghibonis Pelser ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi Ghenen soen ex alio ut dicebat (dg: vendidit dicto Arnoldo Ghenen soen promittens warandiam et obligationem de) atque usufructum dicte Berthe competentem in [r]eliqua medietate dictarum pecie et particule terre scilicet in illa medietate que heredibus dicti quondam Johannis Ghenen de morte eiusdem quondam Johannis successione est advoluta et post mortem dicte Berthe advolvenda vendidit dicto Arnoldo Ghenen soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 361r 04 vr 17-05-1387.

Emondus van Zoelen en zijn vrouw jkvr Bela, dvw Godefridus van Erpe en wv Theodericus van Steenre zvw hr Godefridus van Os ridder, droegen over aan Arnoldus, zvw voornoemde Theodericus en jkvr Bela, het vruchtgebruik, dat voornoemde jkvr Bela heeft, in alle goederen, die aan voornoemde Arnoldus gekomen waren na overlijden van voornoemde Theodericus resp. aan hem zullen komen na overlijden van voornoemde jkvr Bela. De brief overhandigen aan Stamelart van de Kelder.

Emondus de Zoelen maritus legitimus ut asserebat domicelle Bele sue uxoris filie quondam Godefridi de Erpe relictæ quondam Theoderici de Steenre filii quondam domini Godefridi de Os militis et dicta domicella Bela cum eodem tamquam cum tutore (dg: w) usufructum dicte domicelle Bele competentem in omnibus et singulis bonis que Arnoldo filio dictorum quondam Theoderici et domicelle Bele de morte dicti quondam Theoderici successione advoluta et post mortem dicte domicelle Bele successione (dg: sunt) advolvendis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebant supportaverunt dicto Arnoldo promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorundem in dicto usufructu existentem deponere. Testes Ywanus et Ouden datum in crastino ascensionis. Tradetur littera Sta de Penu.